## Tabula

- absens autem austerius. z. Corin. io. lec. i.  
car. i. z. D. in medio.
- Apolo iponebat a pseudo: quod non acci-  
peret sumptus a galathis: quod non dilige-  
ret eos. z. Cor. ii. lec. 3. car. i. z. 4. L. i. pnc.  
Apln se dicit paulus: quod a christo missus et  
fructu missionis. i. Cor. 9. lec. i. car. 76.  
L. in medio et sequentibus.
- Apolo predicatione non deuenisse ad oes  
duplum intelligi potest. ad Ro. io. lec. 3. car.  
38. L. in principio. et post principiu[m].
- Apolo tria sunt officia. s. gubernare: do-  
cere: miracula facere. i. Cor. i. z. lec. 3.  
car. 90. D. in principio.
- Apolo doctrina comedat in quantum. s.  
antigitate: cōitate: virtute: et utilitate. i.  
Cor. i. 5. lec. i. car. 97. B. in principio.
- Apolo sapientia non fuit: ut scirent nās rez  
et syderuz cursus: sed notū facere sacra.  
ad Ephe. i. lec. 3. car. i. z. L. in fine.
- Apls scribens romanis dixit se seruum.  
Scribens corinthys se dicit apln. z.  
Cor. i. lec. i. car. i. o. 4. D. in principio.
- Apls prima sua ep[istola] quam misit corinthys:  
quaz nos non habemus permisit venire  
ad eos: quod tamen non fecit. z. Cor. i. p.  
lec. 5. car. i. o. 6. B. in medio.
- Apls non potuit mentiri: quod christus erat in  
eo et cum eo. z. Cor. z. lec. 3. car. i. o. 8. B.  
ante finem.
- Apls scimus arte scenofactoriam et labora-  
bat nocte in domo aquile et p[ro]scille. z.  
Cor. ii. lec. 3. car. i. z. 4. B. post principiu[m].
- Apls dicebat se missus ad predicandum a to-  
ta trinitate. ad Hal. i. lec. i. car. i. z. B.  
in fine. z. L. in principio.
- Apls paulus par erat petro in auctoritate  
dicatio[n]is: non autem auctoritate regimis. ad  
Hal. z. lec. 3. car. i. z. B. ante finem.
- Apls qui scripsit Eph. erat in vinculis ro-  
me tenuit. ad Eph. 3. le. i. car. i. 59. L. in fi.  
Apls gratis predicauit corinthys: quod erat  
auri: ut expelleret pseudo qui quantum  
quesierunt. z. Cor. ii. lec. z. car. i. z. 4. A.  
in medio.
- Apls si infirmos multos sanauerat: et  
mortuos suscitauerat: timotheum tunc  
consilio sanare curauit. i. ad Thim. 5.  
lec. 3. car. z. o. 6. B. in fine.
- Apls se noiauit predicatorum: apostolus et  
magistrum. z. ad Thim. i. p. lec. 4. car.  
z. o. A. post principium et in medio.
- Apollo quidam fuit iudeus et doctor: predica-  
uitque in achaea. i. Corin. i. 6. lec. z. car.  
i. o. 4. A. in principio. Ar
- Archa testi in se habuit tria. s. vna au-  
reæ: vng[er]a aarō: tabulas testi. ad Heb. 9.  
lec. i. car. z. 4. z. L. in fine.
- Archana quod non licent hoī log. de quo te-  
stat ap[osto]ls quod instruerat ly hoī. z. Cor. i.  
lec. z. car. i. z. 8. D. post mediū.
- Argumēta. i. z. solūntur a beato thoma  
in ep[istola]. i. ad Corin. 8. lec. z. car. 76. B.  
circa medium.
- Argumētu est rō rei dubie facies fidei
- vel quod arguens metet. ad Deb. ii. lec.  
i. car. z. 50. A. in principio.
- Aries herens cornibus iter yepres: christi  
humanitas cruci affixa fuit: tunc diuini  
tas morte evasit: que tunc eum neque mor-  
tuu[m] neque sepultu[m] dereligit. ad Deb. ii.  
Lec. 4. car. z. 52. L. ante finem.
- Armo[ri] spūaliu[m] est triplex effectus: de-  
struit rebelles: conuertit fidèles cor-  
rigunt peccates. z. Cor. io. Lec. i. car.  
i. z. A. in medio.
- Armo[ri] spūaliu[m] est triplex gen[us]: quod nūc  
iubet apls pugnare. ad Ephe. Lec. 4.  
car. i. 71. B. in principio.
- Artifices sunt in dupli genere. s. ma-  
nu exequentes et frenis factie p[ro]cipietes.  
ad Deb. p. lec. 6. car. z. 26. L. in medio.
- Artifex om̄edat ab arte: et non potest que-  
ri op[er]e de opifice. ad Ro. 9. lec. 4. car.  
35. B. a[n] fine et in fine. As
- Ascensio christi et descensio quod intelligatur. ad  
Ro. io. le. i. car. 37. B. i. pnc. et p[ro]p[ter] p[ro]n.
- Ascendendo christus captiuu[m] duxisse de captiuu[m]  
uitatem. ad Ephe. 4. le. 3. car. i. 67. L. i. me.
- Aspiciens a lōge. B. risoriu[m] quod cantat in  
prima officia aduenit sumptu[m] ut ex Isa.  
30. et quod ad Heb. ii. lec. 4. car. z. 52. A.  
ante finem. Au
- Avaricia nota est in duobus. s. i. tenacitate  
et cupiditate. ad Heb. i. 3. lec. i. car. z. 59.  
B. ante finem et in fine.
- Avaricia comparat apls ydolatria: quod quod  
honor soli deo debet ipsedictis creature  
de ydolatria: et tunc va ydolatria tunc non  
est. ad Ephe. 5. lec. 3. car. i. 67. B. in fine.
- Auditus est duplex. s. iterio[r]: ille est a  
deo. Exterio[r]: ille est a docente. ad Ro.  
io. lec. z. car. 37. D. ante fine et in fine.
- Auxiliu[m] dinu[m] non est implorandum ybi sup-  
plet humanu[m]. z. Cor. ii. lec. 6. car. i. z. 6.  
B. in fine. Ba
- Barbari dicuntur qui deficiunt in  
rone et sunt rigorosi in  
corpe. i. Cor. i. 4. le. z. car. 9. 4. L. a[n] fin.
- Barnabas om̄edat ab ap[osto]lo quod per ecclia  
multu[m] laborauerit. z. Cor. 8. lec. z. car.  
i. z. B. in medio.
- Baptizabant apli in primitiva ecclia in no-  
mine christi: quod nomine illud odiosum erat:  
ut sic in consuetudine et reverentia veni-  
ret. i. Cor. i. lec. z. car. i. z. 57. L. in principio.
- Baptizabant greci isto modo. baptize-  
tur unus christi. N. in nomine tecum. i. Cor. i.  
lec. z. car. i. z. 57. A. ante fine.
- Baptizati gloriantur unus de petro  
alius de apollo. alius de paulo. i. Cor. i.  
lec. z. car. i. z. 57. A. in medio.
- Baptizatos oes in nube fuisse et in moysi  
apl[us] dicitur. i. Cor. i. 10. lec. i. car. 79. L. i. pnc.
- Baptizauit apostolus domum. i. familiam  
stephane cuiusdam matrone. i. Cor. i.  
lec. z. car. i. z. 57. L. ante fine.
- Paulus non multos baptizauit: et agit geras  
deo quod corinthios non baptizauit. i. Cor.  
i. lec. z. car. i. z. 57. L. in medio.
- Baptizat originat et firmat si fuerit  
resuscitat. Postea non est rebaptizandum  
ordinandus et confirmandus. ad Deb.  
ii. lec. 7. car. z. 54. B. in fine et L. in pnc.
- Baptizat imergitur: quod christus tribus diebus  
et tribus noctibus fuit sub terra in sepul-  
chro. ad Col. z. lec. 3. car. i. 88. B. i. pnc.
- Baptismu nouem signum: accipiendo large-  
batur. i. Cor. io. le. z. car. 80. B. p[ro]p[ter] p[ro]n.
- Baptismata calicu[m] et yreco[m] seruabant in  
dei. ad Deb. 9. le. z. car. z. 43. A. in me.
- Baptismi forma est. Ego te baptizo in no-  
pat. et fil. et spiritu sancto. i. Cor. i. p. lec. z. car. 57.  
A. ante finem.
- Baptizatus christus instituit et in nomine suo pa-  
tris et spiritus sancti baptizari fecit. ad Ro.  
6. lec. i. car. z. 1. D. in pnc et post principiu[m].
- Baptismu est triplex. s. fluminis: flamnis: et san-  
guinis: et non sunt tria sacra: sed unum. ad  
Deb. 6. lec. i. car. z. 35. D. in principio.
- Baptismu non reiteratur: quod est quodam configura-  
tio mortis christi. ad Deb. 6. lec. i. car.  
z. 36. A. in fine.
- Baptismu christi habet utitur duplicem: unam di-  
uinam aliā humanam: et consistit in quantum.  
i. Cor. i. lec. z. car. i. z. 57. B. post principiu[m].
- Baptismus non valet receptus pro alio: sed  
solus pro seipso et si sit opus bonum. i. Cor.  
i. lec. 4. car. 99. D. in fine.
- Baptismus habet efficaciam ex passione christi  
et ex utitur nominis eius. i. Cor. i. lec. z.  
car. i. z. 57. B. ante finem et in fine.
- Baptismus a quoque conferatur ymoris  
me habet virtutes. ad Ephe. 4. lec. z. car.  
i. 63. B. post principiu[m].
- Baptiste ut in baptizatis nihil operatur  
s[ed] christi. i. Cor. i. lec. i. z. 57. B. in principio.
- Be
- Qui d[omi]n[u]r[is] esisti: quod de te regit p[ro]ctu[m] ori-  
ginale: actuale: mortale: et veniale. ad  
Ro. 4. lec. i. car. i. 5. L. i. fine et D. in pnc.
- Beati dicuntur qui persecutione patiuntur  
propter iusticiam. i. Cor. i. 3. lec. z. car.  
i. z. L. in fine.
- Beati vellent non spoliari corporibus: ut  
et ipsorum gloria perciperent. z. Cor. i. le.  
i. car. i. z. D. in medio.
- Beati viatoribus non docentur: quod in media-  
te ybū speciem quod est speculum sine ma-  
cula. ad Ephe. 3. lec. 3. car. i. 61. A. in me.
- B[ea]titudine est ergo perfecta quod est sup[er]me ututis  
opatiu[m]: optime dispositio[n]e: et habet enra.  
i. ad Thim. 6. lec. 3. car. z. o. 8. A. in medio.
- B[ea]ndicatio sacerdos eucharistia: non be-  
nedicit corpus christi: sed manum sancti. ad  
Deb. 7. lec. z. car. z. 38. D. ante finem.
- Benedicere est bonum dicere: enuncian-  
do: impando: et optando. ad Rom. i. z.  
lec. 3. car. 4. 4. L. in fine et D. in pnc.
- Benedicere deum: et deum benedicere no-  
bis quomodo intelligatur. z. Cor. i. Lec.  
z. car. i. o. 5. A. in medio.
- B[ea]ndicatio est factio bonitatis in nobis  
et est in presenti vita imperfecta: in futura  
autem perficitur. ad Deb. 6. Lec. 3. car. z. 36.

## Tabula

B. post pncipium.

Benedictio dñi divites facit et multitu-  
dinē filiorum et bonorum et malorum per-  
rat. ad Heb. 6. lec. 4. car. 237. B. i. pn.  
Benedictionem pauperes de lugduno  
mali sacerdotis iusto laico nihil pdes-  
se autumabant: sed potius econuerso.  
similiter et picardi. ad Heb. 7. lec. 2. car.  
138. D. in medio.

Benedictionē abraam quando a mel-  
chisedech recepit non mox habuit: sed  
per fidē firmiter expectauit. ad Heb.  
7. lec. 2. car. 138. D. post pncipiū.

Benedictionē prestans Jacob duob<sup>z</sup>  
filios Joseph: Effram. i. et Manasse  
cancelatis manib<sup>z</sup> bñdixit. Quod reges  
pferendi sunt alysi hoīibus. ad Hebr.  
ii. lec. 5. car. 252. D. post pncipiū.

Benedictiōes in misia quare nō fiant  
in vulgari. i. Lor. i. 4. lec. 3. car. 95. A. an-  
te finem.

Beneficiū xp̄i est triplex. s. iustificatio-  
nis: resurrectiōis: et ascensiōis. ad Eph.  
3. lec. 2. car. 157. A. in medio.

Benignitas est amor iterior pfundēs  
bona ad exteriora. ad Titum. 3. lec. i.  
car. 220. B. in fine.

Benignitas idēz est qđ bona igneitas.  
ad Titū. 3. lec. i. car. 220. B. in fine.

Bestie male dicebanū cretenses ppter  
eorū crudelitatem et gulositatem. ad  
Titū. p. lec. 3. car. 217. L. in fine.

Bi

Bigamiam cōtra naturam lamech se-  
primus ab adaz qui pessimus fuit pri-  
mus introduxit. ad Heb. ii. lec. 2. car.  
50. D. in medio.

Bicardi et pauperes de lugduno dicūt  
q̄ oīs iustus est sacerdos. ad Heb. 7.  
car. 238. D. in medio.

Bla

Blasphemia qđūcunq; fiat subito si p-  
cipitur est pctrū morale. ad Col. 3. le-  
c. car. 186. D. i. fine.

Bo

Bona duo accepimus a xp̄o. s. spē vite  
eterne et facultatem accedendi ad pa-  
trem. ad Ephes. 3. lec. 3. car. 160. D. an-  
te finem.

Multa reperiunt̄ bona opera q̄ soluz  
sunt bona hoīibus: non autem deo. ad  
Phil. p.

Bona facta in charitate mortificata p  
pctrū p pēnitētiā reuiuiscūt. i. ad The-  
3. lec. i. car. 190. B. in fine.

Bo

Boni in reprobatione significant̄ per  
stellas: mali vō per arenam maris. ad  
Heb. ii. lec. 3. car. 251. D. in fine.

Boni operis pncipium nō est ex nobis:  
sed ex deo. ad Phil. p. Lec. i. car. 172.  
B. in fine.

Boni sibi cōicare debet bona spūlia.  
ad Phil. 2. lec. i. car. 174. B. in fine.

Bonitas ministri non requiriāt ad col-  
lationē sacramēti: qz nullus eēt cert<sup>z</sup>  
de salute: nec sciret se esse baptizatum

vel absolutum. ad Heb. 7. lec. 2. car.  
238. D. in medio.

Bonitas offerētis facit vt accepteō ob-  
lato non sacramētalis. ad Heb. ii. lec.  
2. car. 250. L. ante finez.

Bonū non potest totalr̄ destrui vel cor-  
rumpi a malo. z. ad Theb. 2. lec. i. car.  
194. D. ante finez.

Bonū tam perfectū nullus se extima-  
re debet: quasi nulluz defectū habeat  
nec ita malū vt nihil sit in eo boni. ad  
Phil. 2. lec. i. car. 174. B. ante fine.

Bonū nostrū consistit pncipalr̄ in fide  
et spe et charitate. ad Col. p. Lec. 2. car.  
180. B. in pn.

La

Cadere nos multa faciunt atq;  
in pncipiū ponūt. i. Lor.  
io. lec. 3. car. 80. B. ante finez et in fine.  
Calix quot modis sumatur. et qđ signifi-  
cat. i. Lor. io. lec. 4. car. 80. L. in fine.

Calix in cōsacratiōe (Hic est) cuz dñ fi-  
gura anthonomica dmittit. i. ad Lor.  
ii. lec. 6. car. 86. L. ante finem.

Cantare debemus vt deuz mente et vo-  
ce ad misericordiā pnuocem. ad Eph.  
5. lec. 7. car. 168. D. ante finez.

Capiti inest pfectio sublimitas influen-  
tia et cōformitas. i. Lorin. ii. Lec. i. car.  
82. L. in medio.

Capitulum dicit̄ breuis complexio cō-  
tinens multa. Alio modo dicitur capi-  
tulum a capite. ad Hebr. 8. Lec. i. car.  
240. L. ante finez.

Caput nostrū est xp̄s: et nos sumus eius  
mēbra: silt et alter alterius. ad Romi.  
iz. lec. 2. car. 43. D. in pn. et post pnc<sup>m</sup>.

Caput oīum dñ xp̄s tam angeloz q̄ bo-  
minū: et ecclēsie tñi. ad Ephes. p. lec. 8.  
car. 156. A. in medio.

Caput gentium dicitur christus: et quo-  
modo cerre pphetie de vocatione gē-  
tium intelligant̄. ad Romai. i. 5. lec. i.  
car. 52. L. in pn.

Car

Caritas efficit vt bona que homo habz  
nō sibi soli retineat: et quomodo facit  
abstinere a malo et facere bonus. pme  
Lor. iz. lec. 3. car. 91. D. in medio.

Caritas in patria non cessabit: sed persi-  
cietur cum apparuerit gloria. p. Lor.  
iz. lec. 3. car. 92. D. in fine.

Caritas paties est: benigna est: nō emu-  
latur: non inflatur: non cogitat malū.  
i. Lorin. iz. Lec. 3. car. 91. D. in medio et  
sequentibus.

Caritatem habens potest peccare cum  
non vtitur ea. Si autēz vtitur pecca-  
re non potest. p. Lor. iz. Lec. 3. car. 92.  
B. ante finē et in fine.

Caritatem non habens. etiam si loqua-  
tur lingua angeloz et distribuerit oēz  
substantiā suam nihil pdest. p. Lor.  
iz. lec. i. car. 91. A. ante finem.

Caritatem maiorem christus ostendit  
in eo q̄ pro inimicis mortuus est. Ad  
Ro. 5. lec. 3. car. 18. B. ante finē.

Charitatez christi scire est scire oīa my-  
steria incarnationis et redemptiōis. ad  
Eph. 3. Lec. 5. car. 162. A. in fine.

Caritatis vntas consistit in duobus: et  
interius in affectu: et exterius in effectu.  
ad Phil. 4. lec. i. car. 163. A. in pn.

Caritatem fraternitatis habere debe-  
mus si ad celeste regnū peruenire vo-  
lumus. ad Hebre. 13. Lect. i. car. 259.  
A. in medio.

Carnalia peccata quidam dicebant nō  
esse peccata: vt facilius decipere pos-  
sent. ad Ephes. 5. lec. 3. car. 167. L. ante  
finem.

Carnem concupiscere aduersus spiritū  
et econuerso: quomodo intelligat. ad  
Gal. 5. lec. 4. car. 148. A. ante finez.

Carnem sequere est sequi mortem. se-  
quere sp̄m est sequi vitam et pacem. ad  
Rom. 8. lec. i. car. 27. B. in fine.

Carnem non manducare et vinum non  
bibere dī apostolus ad vitā ad scan-  
dalum: et ad ambigendā luxuriam. ad  
Rom. 14. lec. 3. car. 51. B. in pn.

Caro potest dupliciter considerari. sc̄z  
in se et sic non est odienda: vel put est  
impeditiuā salutis. ad Ephes. 5. lec. 9.  
car. 169. L. in medio.

Las

Lastitatem volens habere necesse ha-  
bet laborare: vigilys insisteret: et mace-  
rare corpus per ieuniuā. z. Lor. 6. car.  
115. D. ante finē.

Lastigationis vñbū cōiter accipit̄ in pue-  
ris et in cōcupiscentia. ad Heb. 12. car.  
256. A. ante finē.

Lau

Lauterū est corruptio in carne p ignēz  
ex qua egredit̄ putredo. i. ad Thib. 4.  
lec. i. car. 203. A. ante finem et in fine.

Le

Cecilia cōuertit virum suum ad fidez.  
i. Lor. 7. Lec. 2. car. 72. B. ante finez.

Celum tertiuū tripl̄ potest accipi. s. fin  
ea que sunt infra aīam: aut fin ea que  
sunt in anima: aut fin ea q̄ sunt supra  
aīam. Et potest accipi celum aereum:  
sydereum: et empyreum. z. Lor. 12. lec.  
i. car. 127. A. ante finem.

Ceremonialia in veteri lege erāt quat-  
tuor. s. sacrificia: sacra: sacramenta: et  
obseruātie. ad Col. 2. Lec. 3. car. 184.  
L. in fine.

Li

Libi aliqui in veteri lege erant phibit̄  
ti: q̄ figurabant xp̄m. i. ad Thib. 4.  
lec. i. car. 203. B. ante finem.

Libus anime dic̄ sacra doctrina: q̄ ci-  
bat intell̄m et potat affectuz. ad Heb.  
5. lec. 2. car. 234. D. in fine.

Circuncisio post legem gratie nihil pro-  
dest. Ante legem aut̄ gre erat ordina-  
ta cōtra originale. ad Rom. 2. lec. 4.  
car. 17. L. post pnc<sup>m</sup> et in medio.

Circūcisio fuit signaculū iusticie per si-  
dem in signum federis usq; ad xp̄m.  
ad Ro. 4. lec. 2. car. 16. A. in pncipio et  
post pncipium.

## Tabula

Circumcisio quae fuerit instituta: quia vix debuerit: et quae fuerit mutata. ad Rom. 4. lec. 2. car. 16. B. ante finem et in fine. Circumcisio spiritualis quoniam fuit a Christo in corpore et in anima: et quare per cultellum siebat. ad Roma. 4. lec. 2. car. 16. B. post principium. Circumcisio erat signum iustitiae et non contumelie: sed auxilium gratiae ad recte agendum. Nota satis pulchra. ad Rom. 4. lec. 2. car. 16. B. in me: et non in carnalitate. Circumcisio est duplex. Una carnalis: et illa sit manu: alia spiritualis. ad Ephes. 2. lec. 4. car. 157. D. in medio. Circumcisio fuit minister ad confirmationem patrum. pmissiones patrum. ad Gal. 3. lec. 6. car. 14. A. post principium. Circumcisus fuit thymotheus ab apostolo. Et utrum paulus fecerit ad observationem legum: vel solus ne scandalizaret conuersos est dubium inter Augusti. et Hieronimi. ad Gal. 5. lec. 1. car. 14. 6. L. post principium. Cirographus est scriptura manualis: et proprie fit in cautione noctuum. ad Col. 2. lec. 3. car. 184. B. ante finem.

Civitas est ciuius unitas. Et est duplex: una terrena: alia celestis. ad Galat. 4. lec. 7. car. 145. L. post principium.

Cl

Clamat Esaias prophetam conversione iudeorum. Osee autem gentilium. ad Rom. 9. lec. 5. car. 36. A. in fine.

Cloes est nomen viiis ville corinthiorum iurisdictioni subiecta. vel est nomine viiiis matrone. i. Cor. i. L. e. 2. car. 57. A. post principium.

Co

Cognitio dei est nobis necessaria hic et in patria. ad Ephes. 3. Lec. 5. i6. D. ante finem.

Cognitio quod homo intelligit fit duobus modis. Per vix metale quod est intellectus. et corporaliter quod est sensus. z. Corin. 12. lec. 4. car. 127. A. in medio.

Cognitio nostra in prima non separata cognitio dei: sed (ly sic) portat similitudinem et non exactitatem. i. Cor. 12. car. 93. B. in me.

Cognitio nostra ois ortu habet: aut a superna spiritu: aut naturali lumine. i. Corin. 14. lec. 2. car. 94. B. post principium.

Collectio pecuniarum quam paulus corinthus et galathis imposuit pro necessitatibus fratrum. i. Cor. 16. lec. 1. car. 103. L. post principium et in medio.

Collegiū fidelium in scripturis quicquid vocat domus: quicquid ciuitas. ad Ephes. 2. lec. 6. car. 159. A. in principio.

Colere debemus deum et non ydola ut hermes: varro: poete et sequaces. Ad Roma. p. lec. 7. car. 7. B. in medio et ante finem.

Com

Comedere que ydolis oblata sunt propter scandalum prohibetur apostolus. p. Cor. 10. lec. 5. car. 81. B. ante finem.

Comensationes dicunt superflue et nisi

mis accurate comestiones et potationes ad Rom. 13. lec. 3. car. 48. A. in fine. Communicantes debent esse ieiuni. Et quod si biberint aquam solam: aut aliqd quod sero dentibus ihererat: et hora. i. Cor. ii. Lec. 4. car. 94. D. in principio. Complementum sanctorum est communis societas multorum milium angelorum assiduitas. ad Hebreus. 12. lec. 4. car. 258. A. post principium. Comprehendere id est quod conclude re vel attingere. ad Philippi. 3. lect. 2. car. 177. B. in fine.

Comprehendere homo non potest rationem diuinorum iudiciorum. ad Rom. ii. lec. 5. car. 42. A. in fine.

Comprehendere deum nemo potest: quod

transcedit quicquid in creaturis est comprehensibile. i. ad Thymo. 6. lect. 3. car. 208. A. in fine.

Compunctio est duplex. s. p peccatis. et qua aliquis dolet de bono alterius. ad Rom. ii. Lec. 1. car. 39. L. post principium.

Con

Conceptus miraculosi in veteri testamento conceptum Christi ineffabilem: non tamen ex equo figurabant. ad Hebreus. ii. lec. 3. car. 251. D. post principium.

Concordia consistit in hoc ut homo doleat de malo alterius. et gaudeat de prosperitate eius. ad Roma. 12. lec. 3. car. 45. A. post principium et in medio.

Concordia destruit superbia et presumptio. ad Roma. 12. Lect. 3. car. 45. A. in fine et B. in principio.

Concupiscentia prava se habet communiter ad omnia peccata. ad Rom. 7. lec. 2. car. 24. L. in pno et post principium.

Concupiscentia manet in bapticatis. unde dicit paulus. Accipiat unusquisque uxorem suam. i. Cor. 7. lec. 1. car. 71. A. ante finem.

Confessio est triplice. s. iniurias: misericordie dei beneficia prestantis. et divinae veritatis. ad Rom. 10. lec. 2. car. 37. L. in fine.

Confidere in alium aliquis potest duplicitate. vel quod ad eum pertinet sua defensio: aut quod paratus est quomodo cum eum defendere. ad Ephes. 6. lec. 3. car. 170. L. in fine.

Conscientia bona consistit in duobus s. ut que facit sicut bona: et ut recta intentio fiat. z. Corin. p. lec. 4. car. 106. Apost. principium.

Conscientia erronea obligat ad obseruantiam eorum de quibus est conscientia erronea in his in quibus homo non est perplexus. ad Gal. 5. Lec. 1. car. 146. L. in fine.

Coscia erronea quod oritur ab actu voluntatis: quod voluntas seruit in id quod ei vis apparet sua reputatio sine bonum sine malum. Et quod conscientia erronea liget. Non tam pulcherrima. ad Roma. 14. lect. 2.

car. 50. B. in medio et ante finem. Contendere est cum unusquisque partiale bonus querit. pime Cor. p. lec. 2. car. 57. A. in pno et post principium.

Contentio est ipugnatio veritatis cum confidentia clamorum. ad Rom. 13. lec. 3. car. 48. B. ante finem.

Contemnit potiores deum eo quod non immediate puniit eos: sed sufficiat patienter. ad Rom. 2. lec. 1. car. 9. A. post pno et in me.

Couenire aliqd alicui potest intelligi trupliciter. s. essentialiter: participative: et causality. ad Col. p. lec. 4. car. 181. L. in me.

Cor

Corinthum erat ciuitas metropolis maritima: ubi multi erant mercatores qui auari esse solebant. propterea aples ab eis sumptus non accipiebat. z. Cor. ii. le. 3. car. 124. B. in fine.

Corona est duplex. quodcumque est principalis. quodcumque secundaria. z. Thymo. 4. lect. 2. car. 215. B. in medio.

Corporalia sunt membra Christi: et temporalia spissi. sci. i. Cor. 6. lec. 3. car. 70. B. in fine.

Corpora duo similiter in eodem loco non contigit ex dote: sed ex virtute divina: et miraculo. i. Cor. 15. lec. 6. car. 101. B. post principium.

Corporalem exercitationem ad modicum esse utiliter quod intelligatur. i. ad Thymo. 4. lec. 2. car. 203. D. post principium.

Corporalis macta non magis obedit subiectualiter quam qualitatibus actiuis et passiuis: in namque Avicennam. ad Gal. 3. lec. 1. car. 128. L. in fine.

Corpus nostrum magnificatur per Christum: mysteria eius corporali exequendo. vel corporis nostrum exponendo per ipsum. ad Pbi. 3. lec. 2. car. 173. B. in fine.

Corporis nacte tria habet ad invenientem concreta. s. copactionem membrorum et ad Ephes. 4. lec. 5. car. 164. D. in pnc.

Corporis Christi sumit idigne duplex. s. in alio pane quam in tritico: aut in alio liquore quam in vino: ut non professus non contitus. i. Cor. ii. le. 7. car. 87. B. in medio.

Corpus Christi mysticum est tota ecclesia. et Corpus pbae et corporis nacte. i. Cor. 12. lec. 3. car. 89. D. ante finem.

Corpus est factum per animam et non econuerso ad Ephes. pmo.

Corpus macerare docet apostolus. non occideres: sicut non alienum. i. Cor. 9. le. 5. car. 79. A. ante finem.

Corpus nostrum exhibere debemus in istuc sic exhibuimus iniuriantem. ad Rom. 6. lec. 4. car. 23. B. in pnc.

Corpus naturale hominis non est unius membrum: sed multa. Sic de corpore mystico. pime Cor. 12. lec. 3. car. 90. A. in principio.

Correctio divina et humana sic differunt quia humana est transitoria. et per transitoria et falli potest: diuina autem non. ad Hebreus. 12. Lectio secunda. car. 256. B. in fine.

Cre

## Tabula

- Creatio** est motus ex nihilo ad esse. Et est duplex. s. nature et genere. z. cor. 5. Le. 4. car. 114. L. in medio.
- Creatura** dicuntur aliqui hoies iusti: aliquando humana natura: aliqui eleme ta huius mundi. ad Ro. 8. Lec. 4. car. 29. B. in principio: et post principium.
- Credere** homo dicit que pertinet ad incarnationem: trinitatem: mortem: sepulturam: resurrectionem: et apparitionem Christi. i. Cor. 15. lect. 1. car. 97. B. in fine: et L. in principio.
- Credere** nolentes peiores dicunt de monibus ex specie ogis: non autem quo ad effectum. ad Galat. 5. lect. 2. car. 147. A. post principium.
- Credet** in deum si non habuit tempus bonum operadit: quod fides est per actum iusticie quam deus in eo operatur: sufficit sibi ad salutem. ad Ro. 4. Le. 2. car. 15. D. post principium.
- In fide dico sicut id quod credit: et ille cui credit. z. ad Tymo. 1. Lect. 3. car. 10. A. in fine. Cri.
- Christus** est una persona et hypostasis in utraque natura consistens: et non est nisi una hypostasis utriusque. i. Cor. 2. Le. 2. car. 60. B. ante finem.
- Christus** predicauit iudeis principaliter: gentibus autem perfuntorie. ad Gal. 4. Lec. 3. car. 143. B. in fine.
- Cru.**
- Crucis scandalum evanescere per circu sionem quomodo intelligatur. ad Gal. 5. lec. 2. car. 147. B. in fine.
- Crucis christi** quomodo dicunt stulticia apud iudeos qui semper signa videre volebant: et gentiles qui in eloquentia gloriabantur. i. Corin. 1. Lect. 3. car. 58. L. in fine.
- Crucis Christi** habuit latitudinem longitudinem sublimitatem et profunditatem. ad ephe. 3. le. 5. car. 162. B. in medio.
- Cu.**
- Cupiditas sumitur tripliciter. s. pro avaritia. pro iordinato appetitu: et put est quodam iordinatio animi. i. ad Tymo. 6. Lec. 2. car. 207. L. post principium.
- Currere** quod debemus ut primi accipimus. i. cor. 9. le. 5. car. 78. D. in medio: et an finem. Da.
- Danator** pena non finiet se ozi genere in periarchon. i. cor. 15. lect. 3. car. 99. L. in medio.
- Danati magis dolent de prout de divine ente quam de quaquam alia pœna. ad heb. 4. le. 1. car. 232. L. an finem. De.
- Decime sacerdotibus debent proprie leuitis autem ex ministerio: quod eis misstrare debet. ad heb. 7. lec. 2. car. 238. A. post principium et in medio.
- Decimas recipere nullus cogit si dans scandalizetur. ad Deb. 7. le. 2. car. 238. L. in fine.
- Decimas recepit melchisedech non alli gatus legi: sed propria auerte. ad Heb. 7. Lec. 2. car. 238. D. in principio.
- Decimas dedit abraham melchisedech. p se et leuitis qui erant adhuc in luctibus eius tam melchisedech. erat minor eis. ad Heb. 7. lec. 2. car. 239. A. i. p. 2. p. 2. Nō docere proximum suum: sed cognoscere deum inimicum et maximum quod intelligatur. ad Heb. 8. lec. 3. car. 242. A. post principium et sequentibus.
- Demones** quae non coparentur cherubim et seraphim sicut principatibus et potestatibus ad Ephe. 6. lec. 3. car. 171. A. in principio.
- Demones** ne decipiatur in spe angeli sic cognoscuntur. z. Cor. 2. Lec. 3. car. 124. L. in fine.
- Demones** propterea non salvabuntur qui in nomine Iesu genua curuare dicunt contra originem. ad Phi. 2. car. 175. B. in medio.
- Demones** a nobis non sunt diligendi: quia non sunt amici: sed hostes non diligibiles ad Ro. 13. le. 2. car. 47. B. in fine.
- De demonibus qui sunt in aere est duplex opinio. ad Ephe. 2. Lec. 1. car. 156. L. in principio.
- Descedisse Christum per medium ad inferiores partes terre quod intelligatur. ad Ephe. 4. Lec. 3. car. 163. D. in principio.
- Deus deus abraham: de Isaac: deus Jacob: et quare. ad Heb. 11. Lect. 4. car. 152. B. in medio.
- Deus quod cognitus sit a sapientibus genitiis. et quod scriptum erat athenis in quadriga Ignoto deo. ad Ro. 1. lec. 6. car. 6. A. post principium et in medio.
- Deus duobus modis manifestat se homini. s. infundendo lumen: et per sensibiles creaturas. ad Ro. 1. lec. 6. car. 6. A. in fine.
- Deus cognoscitur tribus modis. s. per causalitatem: per excellentiam: et per negationem. ad Ro. 1. lec. 6. car. 6. A. in medio.
- Deus non solum est deus iudeorum: sed et genitus: quod diuines est in omnibus. ad Ro. 10. lect. 2. car. 37. D. post principium.
- Deus deus principaliter eorum qui habent fidem et devotionem. i. Cor. 1. le. 1. car. 56. D. in fine.
- Deus deus totius solationis: et quod solat suos. z. Cor. 1. le. 2. car. 105. A. an finem.
- Deus non esse acceptorem personarum declaratur. ad Ro. 2. lec. 2. car. 10. A. in medio.
- Deus non esse in omnibus rebus duplicitate. s. per participationem vel per amorem. ad Colos. 2. Lect. 2. car. 183. D. ante finem.
- Deus est tribus modis in rebus. s. communis. per gloriam et per singularitatem. ad Colos. 2. Lect. 2. car. 183. D. ante finem et in fine.
- Deus dicitur tripliciter. s. naturaliter opinione et participatiue. z. ad Theb. 2. le. 1. car. 195. A. in principio.
- Deus aliquis apparuit in visione corporali: aliquis in imaginaria: aliquando in intellectuali. ad Heb. 1. le. 1. car. 225. B. in principio.
- Deus est causa omnis subsistetie: quod omnia efficit gubernat: conservat. ad Heb. 1. le. 1. car. 223. D. in fine.
- Deus deus esse in mundo per essentiam presentiam et potentiam. ad Heb. 10. le. 1. car. 246. B. in medio.
- De deo potest haberi noticia multiplex. s. per Christum iudeos et antiquos philosophos. ad Heb. 11. lec. 2. car. 251. A. post principium.
- Dextera pars dicitur potissima in anima libet: et significat bona spuria. ad Heb. 8. le. 1. car. 240. L. in fine.
- Dextera dei non dicitur aliqua pars corporalis: sed similitudinaria. ad Lolo. 3. lect. 1. car. 175. B. in fine. Di.
- Dyacones non debent esse litigiosi: nec vivi nolenti: nec bilingues. i. ad Tymo. 3. lec. 2. car. 202. A. in medio.
- Dyaconissa dicitur. non quia ordine facta fungatur: sed quia certo ministerio deputatur. i. Tymo. 3. Lect. 2. car. 202. B. post principium.
- Dicere aliquid in spiritu sancto est dicere ex instinctu eius. i. Cor. 12. lect. 1. car. 88. L. in fine.
- Dies comparatur future glorie: et quando non ex eam processerit. ad Ro. 13. lec. 3. car. 47. D. ante finem et in fine.
- Dies domini dicitur venire in nocte: et quare dicatur dies domini. ad Theb. 5. le. 1. car. 192. A. in fine.
- Dy multi dicuntur participatiue in celo et in terra in pleno. ad Heb. in pleno. car. 222. D. post principium.
- Dignitas apostolatus est precipua in ecclesia catholica. ad Roma. 1. lec. 1. car. 2. A. in principio.
- Dilectio debet esse ad se. ad proximum et ad deum. ad Roma. 12. lec. 2. car. 44. A. in fine. et B. in principio.
- Dilectio qua homo se diligit debet esse vera pura et honesta. ad Ro. 13. lec. 2. car. 44. A. in fine.
- Dilectio est via ad pacem dei: ad ephe. 2. Dilectionem parentum quare aliquando non sequatur longeuitas vite. i. ad Tymo. 4. Le. 2. car. 203. D. ante finem.
- Dilectio dei est duplex: scilicet concupiscencia et caritatem. ad Phil. 1. le. 2. car. 173. L. in fine.
- Dilectio inimicorum quod regnatur a nobis et quod debeat esse. ad Ro. 13. le. 3. car. 44. D. post p. 2. in medio.
- Diligentes se solent quantum solari de quibus gloriabantur apluris. z. Cor. 7. Lect. 2. car. 117. L. ante finem.
- Diligere se dicebat apostolus plus circumios quam Corinthi ipsius: et quam pseundo prophete ipsos. z. Cor. 12. Lect. 5. car. 129. D. post principium.